2

от 28.08.2018 №1173
Об установлении подведомственности получателей средств бюджета города главным распорядителям средств бюджета города Нижневартовска
В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Установить подведомственность получателей средств бюджета города главным распорядителям средств бюджета города Нижневартовска согласно приложению.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (Н.В. Ложева) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования           и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Д.А. Кощенко.
Глава города                                                                                            В.В. Тихонов
Приложение к постановлению
администрации города

от 28.08.2018 №1173
Подведомственность получателей средств бюджета города
главным распорядителям средств бюджета города Нижневартовска
	Наименование
главных распорядителей
	Наименование получателей

	Администрация города Нижневартовска
	администрация города Нижневартовска

	муниципальное казенное учреждение "Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска"

	муниципальное казенное учреждение "Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных                 и муниципальных услуг"

	муниципальное казенное учреждение "Управление капитального строительства города Нижневартовска"

	муниципальное казенное учреждение "Нижневартовский              кадастровый центр"

	Департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нижневартовска
	департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нижневартовска

	муниципальное казенное учреждение города Нижневартовска "Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям"

	муниципальное казенное учреждение "Управление по дорожному хозяйству и благоустройству города Нижневартовска"

	Департамент образования администрации города Нижневартовска
	департамент образования администрации города Нижневартовска

	Департамент по социальной политике администрации города Нижневартовска
	департамент по социальной политике администрации города Нижневартовска

	Департамент финансов администрации города Нижневартовска
	департамент финансов администрации города Нижневартовска